
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/rezak-viceucelovy-esp-cerny-18/

Řezák víceúčelový ESP - černý (18+)

Kód zboží: HK-02
Značka: ESP

Popis:
Víceúčelový řezák (nůž), který lze využít nejen při odstraňování pout. Díky speciálnímu
tvaru ostří je totiž možné užít tento nůž také k rychlému přeříznutí automobilového pásu, ať
již za účelem záchrany při autonehodě, nebo při policejním zákroku proti nebezpečné
osobě připoutané ve vozidle.

Víceúčelový nůž HK-02 lze rovněž použít pro snadné a bezpečné odstranění oděvu během
poskytování neodkladné první pomoci. Ergonomický tvar s otvorem pro jisté uchopení a s
očkem pro zavěšení na výstroj či svazek klíčů.

Ostří nože je zapuštěné a tím je zabráněno zranění při manipulaci. Plastová zaváděcí část
nože má speciální tvar umožňující snadné zasunutí pod pouta.

Parametry:
• Délka (cm): 21
• Délka - čepel (cm): 9
• Délka - zavřená (cm): 12

Fotky:

https://armik.cz/rezak-viceucelovy-esp-cerny-18/



	Řezák víceúčelový ESP - černý (18+)

